
DYŻURY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W KWIDZYNIE 

OKRES OBOWIĄZYWANIA: od 1 listopada do 30 listopada 2018 roku 

DATA DYŻURU APTEKA PEŁNIĄCA DYŻUR 
GODZINY 

DYŻURU* dzień 

miesiąca 

dzień  

tygodnia 
nazwa adres 

telefon 
kierunkowy: 55 

1 czwartek  EURO APTEKA   ul. Krótka 4 512 920 439 8.00 – 8.00 

2 piątek  MEDAPTEKA    ul. Piłsudskiego 22 246-72-76 20.00 – 8.00 

3 sobota   hebeapteka  ul. Słowackiego 4 261-09-20 20.00 – 9.00 

4 niedziela  STAROMIEJSKA ul. Targowa 15 247-27-02 19.00 – 8.00 

5 poniedziałek  WRACAM DO ZDROWIA ul. Kopernika 25a 261-03-32 

20.00 – 8.00 

6 wtorek  SPOŁECZNA ul. Kopernika 12/2 793 810 897 

7 środa  ALBA ul. Korczaka 10B 279-78-43 

8 czwartek  DBAM O ZDROWIE ul. 3 Maja 26 736 698 018 

9 piątek  EURO APTEKA   ul. Krótka 4 512 920 439 

10 sobota   FARMACJA 24 ul. Brat. Narodów 52 261-03-26 

11 niedziela  GEMINI ul. Chopina 27 261-06-52 8.00 – 8.00 

12 poniedziałek  MEDAPTEKA    ul. Piłsudskiego 22 246-72-76 

20.00 – 8.00 

13 wtorek  hebeapteka  ul. Słowackiego 4 261-09-20 

14 środa  STAROMIEJSKA ul. Targowa 15 247-27-02 

15 czwartek  WRACAM DO ZDROWIA ul. Kopernika 25a 261-03-32 

16 piątek  SPOŁECZNA ul. Kopernika 12/2 793 810 897 

17 sobota   ALBA ul. Korczaka 10B 279-78-43 

18 niedziela  DBAM O ZDROWIE ul. 3 Maja 26 736 698 018 8.00 – 8.00 

19 poniedziałek  EURO APTEKA   ul. Krótka 4 512 920 439 

20.00 – 8.00 

20 wtorek  FARMACJA 24 ul. Brat. Narodów 52 261-03-26 

21 środa  GEMINI ul. Chopina 27 261-06-52 

22 czwartek  MEDAPTEKA    ul. Piłsudskiego 22 246-72-76 

23 piątek  hebeapteka  ul. Słowackiego 4 261-09-20 

24 sobota   STAROMIEJSKA ul. Targowa 15 247-27-02 20.00 – 9.00 

25 niedziela  WRACAM DO ZDROWIA ul. Kopernika 25a 261-03-32 19.00 – 8.00 

26 poniedziałek  SPOŁECZNA ul. Kopernika 12/2 793 810 897 

20.00 – 8.00 

27 wtorek  ALBA ul. Korczaka 10B 279-78-43 

28 środa  DBAM O ZDROWIE ul. 3 Maja 26 736 698 018 

29 czwartek  EURO APTEKA   ul. Krótka 4 512 920 439 

30 piątek  FARMACJA 24 ul. Brat. Narodów 52 261-03-26 

*Zgodnie z Uchwałą Nr XXXIV/169/2018 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 25 czerwca 2018 r. o zmianie uchwały  

Nr XXVI/145/2017 Rady Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 30 października 2017 r. w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu kwidzyńskiego w 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 24 lipca 2018 r.) 


